

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อส่งน้ำจากสระแดงถึงสระประปา บ้านโกรกขาม หมู่ที่ ๑๓ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๙๔,๐๐๐ -.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าวางท่อส่งน้ำ คสล. ขนาด \varnothing ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑๖๐ ท่อน พร้อมบ่อพักสำเร็จรูปจำนวน ๑๓ ชุด ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของ อบต.หลุมข้าว
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๑๐,๙๗๗.๔๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
- ๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา.....ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายสุรเชษฐ์ ปราบจะบก.....ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ.....
- ๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง.....นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....วางท่อส่งน้ำ คลล.จากสระแดงถึงสระประปา บ้านโกรกขาม หมู่ที่ 13 ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

ราคาน้ำมันที่ 35.00-35.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดดิน 1.1 งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	136.00	ลบ.ม.	19.37	2,634.32	1.3375	3,523.40	3,523.40	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 ทราดยาบรองพื้นท่อน้ำ 0.05 ม. 2.2 คอนกรีตหยาบรองพื้นท่อน้ำ 0.05 เมตร	7.00 7.00	ลบ.ม. ลบ.ม.	460.00 1,563.00	3,220.00 10,941.00	1.3375 1.3375	4,306.75 14,633.59	4,306.75 14,633.59	
3	งานไม้แบบ 3.1 ไม้แบบขนาด 1"x10" ใช้ 80 % งานท่อทั่วไป	5.00	ลบ.พ.	701.76	3,508.80	1.3375	4,693.02	4,693.02	
4	4.1 งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๑.30 ม.ชั้น 3 4.2 งานบ่อพักสำเร็จรูปรองรับท่อ คล.ขนาด ๑.30 ม.ชั้น 3 4.3 ผ่าตะแกรงบ่อพัก	160.00 13.00 13.00	ท่อน บ่อ ฝา	454.55 3,000.00 1,805.00	72,728.00 39,000.00 23,465.00	1.3375 1.3375 1.3375	97,273.70 52,162.50 31,384.44	97,273.70 52,162.50 31,384.44	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	
				รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น			155,862.80	210,977.40	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 155,862.80

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 210,977.40

คณะกรรมการกำกับหนาดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุรเชษฐ์ ปรายจวบ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) ด.ต.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เพิ่มทอง)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล